Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.05.2018                                                                                                    №
с.Дульдурга
[bookmark: _GoBack]Об утверждении положения о балансовой комиссии

       В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга», утвержденным решением Совета сельского поселения «Дульдурга» №423 от 09.06.2010г., для оценки и подведения итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о балансовой комиссии по рассмотрению и утверждению бухгалтерской отчетности и отчетов руководителей муниципальных предприятий. Приложение №1.
2. Утвердить состав балансовой комиссии по рассмотрению и утверждению бухгалтерской отчетности и отчетов руководителей муниципальных предприятий. Приложение №2.
3. Признать утратившим силу постановление №177 от 18.11.2011г. и постановление №67 от 12.04.2016г.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения                                                    М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. Д.Л.Дашицыренова
Тел. 8(30256)2-20-01